A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ,  com a Graça de Deus aprova e eu,  Prefeito, 

sanciono e promulgo e seguinte Lei:

Art.  1º. Fica  o  Município  de  Araxá  autorizado  a  doar  à  empresa  TROPICAL  JUICE 

COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE BEBIDAS LTDA, CNPJ nº 03.690.522/0001-50, de um terreno com a 

área de 22.555m² (vinte e dois mil  quinhentos e cinquenta e cinco metros quadrados), conforme 

consta  na  matrícula  n°  16.680,  ficha  01,  do  livro  n°  2,  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  de  

Araxá/MG, que será utilizado para a instalação da mencionada empresa.

Parágrafo Único.  A donatária deverá cumprir as cláusulas e condições acordadas no